



1
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

Proposta de Preços

Pregão Presencial Registro de Preços PP Nº 07/2020-SEAG/SRP

A

Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará

Comissão de Licitação

Razão Social: FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME

CNPJ: 03.789.793/000168

Endereço: Assembleia de Deus nº 434 Centro CEP:62320-000 Fone: Fax: (88) 36711474 - 992195733 - 993094542

Banco Itaú Agência 1498 Conta Corrente Nº 50652-4

E-mail: assisfr@hotmail.com

Tendo examinado o Edital do Pregão Presencial nº 07/2020-SEAG/SRP, cujo objeto é o Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de Materiais Permanentes e de consumo para Diversas secretarias, apresentamos a seguintes Proposta.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO PRODUTO	MARCA	UND	QUANT	V. UNIT.	V. TOTAL
3	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO- COR BRANCA- CADEIRA MONOBLOCO DE POLIPROPILENO, NA COR BRANCA, PESANDO APROXIMADO 2,150G	milplastic	UND	300	R\$ 23,90	R\$ 7.170,00
					vinte e três reais e noventa centavos sete mil, cento e setenta reais	
4	MESA PLÁSTICA SEM BRAÇO QUADRADA- COR BRANCA, MEDINDO 70X70CM, EMPILHÁVEL	milplastic	UND	70	R\$ 39,50	R\$ 2.765,00
					trinta e nove reais e cinquenta centavos dois mil, setecentos e sessenta e cinco reais	
5	AR CONDICIONADO TIPO SPLIT 9.000 BTUS 220V	agrato	UND	8	R\$ 1.349,00	R\$ 10.792,00
					um mil, trezentos e quarenta e nove reais dez mil, setecentos e noventa e dois reais	
6	ARMÁRIO EM AÇO 2 PORTAS COM CHAVE E PRATELEIRAS	confiança	UND	10	R\$ 498,00	R\$ 4.980,00
					quatrocentos e noventa e oito reais quatro mil, novecentos e oitenta reais	
23	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS COM CHAVE	rivel	UND	19	R\$ 240,00	R\$ 4.560,00
					duzentos e quarenta reais quatro mil, quinhentos e sessenta reais	
27	TV SMART LED 40"220V	philips	UND	3	R\$ 1.585,00	R\$ 4.755,00
					um mil, quinhentos e oitenta e cinco reais quatro mil, setecentos e cinquenta e cinco reais	

Comissão de Licitação Prefeitura Municipal
FL Nº

[Handwritten signatures and scribbles at the bottom of the page]



39	AR CONDICIONADO (TIPO SPLIT) - CAPACIDADE DE REFRIGERAÇÃO DE 12.000 BTU'S. VOLTAGEM 220 V. DISPLAY DE TEMPERATURA DIGITAL; CONTROLE REMOTO COM DISPLAY EM CRISTAL LÍQUIDO; TIMER DIGITAL DE 24 HORAS; ENTRADA SUPERIOR DE AR; CAPACIDADE DE RESFRIAMENTO: 12.000 BTUS; FILTRO DE AR: ANTI-ÁCARO, ANTI-BACTÉRIA, ANTI-FUNGO. COR: BRANCA CLASSIFICAÇÃO PROCEL - A	elgin	UND	8	R\$ 1.679,00	R\$ 13.432,00	um mil, seiscentos e setenta e nove reais treze mil, quatrocentos e trinta e dois reais
40	ARMÁRIO EM AÇO COM CHAVE, 02 PORTAS, 04 PRATELEIRAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 1,80 A 2,10 X 0,70 A 1,10 X 0,35 M, CAPACIDADE DE 50 KG POR PRATELEIRA	confiança	UND	12	R\$ 769,00	R\$ 9.228,00	setecentos e sessenta e nove reais nove mil, duzentos e vinte e oito reais
41	ARQUIVO EM AÇO - COM 4 GAVETAS COM RODÍZIOS DESLIZANTES, PARA PASTAS SUSPENSAS TAMANHO OFÍCIO, EM CHAPA 26 (0,48MM), TRATADA E FOSFATIZADA, COM FECHADURA QUE TRAVA SIMULTANEAMENTE AS 4 GAVETAS. MEDIDAS PADRÃO: ALTURA: 1,34 M, LARGURA: 0,47 M, PROFUNDIDADE: 0,71 M. PINTURA EPÓXI, COR CINZA ROYAL	confiança	UND	9	R\$ 615,00	R\$ 5.535,00	seiscentos e quinze reais cinco mil, quinhentos e trinta e cinco reais
50	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA, PRETA, ASSENTO E ENCOSTO ANATÔMICO, ESPUMA INJETADA DE 30 MM, ESTRUTURA FIXA 4 PÉS, COM TRAVA DE REFORÇO, TUBO 78, PINTURA EPÓXI-PÓ, ENCOSTO EM ARCO, ESTRUTURA 100% MONTÁVEL	rivel	UND	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00	cento e quinze reais três mil, quatrocentos e cinquenta reais
52	CADEIRA PLÁSTICA SEM BRAÇO - COR BRANCA - CADEIRA MONOBLOCO DE POLIPROPILENO, NA COR BRANCA.	milplastic	UND	170	R\$ 23,90	R\$ 4.063,00	vinte e três reais e noventa centavos quatro mil e sessenta e três reais
69	ESTANTES EM AÇO COM 06 PRATELEIRAS - REFORÇADAS REGULÁVEIS E DESMONTÁVEIS, TRATAMENTO ANTI-FERRUGINO, PINTURA ELETROSTÁTICA, MONTAGEM ATRAVÉS DE PARAFUSOS ZINCADOS, COLUNAS EM CHAPA DE 1,5MM, MEDINDO APROXIMADAMENTE 02 METROS DE ALTURA X 0,92M DE LARGURA E 30CM DE PROFUNDIDADE, SUPORTANDO NO MÍNIMO DE 100	confiança	UND	11	R\$ 230,00	R\$ 2.530,00	duzentos e trinta reais dois mil, quinhentos e trinta reais
80	GELÁGUA - ALTO DESEMPENHO, 3,5 LITROS/HORAS DE ÁGUA GELADA, TERMOSTATO FRONTAL COM 3 NÍVEIS DE TEMPERATURA(NATURAL, FRIA, GELADA), TIPO GABINETE, MEDINDO APROXIMADAMENTE: ALTURA 1004MM LARGURA 312MM PROFUNDIDADE 311MM	ibbl	UND	4	R\$ 675,00	R\$ 2.700,00	seiscentos e setenta e cinco reais dois mil, setecentos reais

COMISSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
FL Nº 224



87	MESA DE CONSULTÓRIO - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 02 GAVETAS, PUXADORES METÁLICOS, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA CORES AZUL OU CINZA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIMO DE 20MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO COM BORDAS INFERIOR ENCABEÇADA COM FITA DE POLIESTIRENO, COM 2,5MM DE ESPESSURA, DA MESMA COR DO LAMINADO, ESTRUTURA METÁLICA RETANGULAR DE 30X70MM, PINTADA EM EPÓXI PÓ PELO SISTEMA ELETROSTÁTICO, BORDA FRONTAL EM POST FORMING ARREDONDADAS A 180 GRAUS E BORDAS TRANSVERSAIS ENCABEÇADAS EM FITA DE POLIESTIRENO NA MESMA COR DO LAMINADO, NAS CORES AZUL OU CINZA, NA ESTRUTURA DUPLA.	rivel	UND	5	R\$ 528,70	R\$ 2.643,50
quinhetos e vinte e oito reais e setenta centavos dois mil, seiscentos e quarenta e três reais e cinquenta centavos						
88	MESA DE ESCRITÓRIO - TIPO BIRÔ - DIMENSÕES MÍNIMAS DE 1400 X 650 X 740MM, PODENDO VARIAR EM +/- 5%, COM 03 GAVETAS, COM CHAVES E PUXADORES METÁLICOS, TAMPO EM MDF, REVESTIDO EM LAMINADO MELAMÍNICO NA CORES AZUL OU CINZA, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 25MM, PAINEL FRONTAL COM NO MÍNIMO DE 20MM DE ESPESSURA REVESTIDO EM LAMINADO MELAMINICO COM BORDAS INFERIOR ENCABEÇADA COM FITA DE POLIESTIRENO, COM 2,5MM DE ESPESSURA, DA MESMA COR DO LAMINADO, ESTRUTURA METÁLICA RETANGULAR DE 30X70MM, PINTADA EM EPÓXI PÓ PELO SISTEMA ELETROSTÁTICO, BORDA FRONTAL EM POST FORMING ARREDONDADAS A 180 GRAUS E BORDAS TRANSVERSAIS ENCABEÇADAS EM FITA DE POLIESTIRENO NA MESMA COR DO LAMINADO, NAS CORES AZUL OU CINZA, NA ESTRUTURA DUPLA.	rivel	UND	11	R\$ 543,50	R\$ 5.978,50
quinhetos e quarenta e três reais e cinquenta centavos cinco mil, novecentos e setenta e oito reais e cinquenta centavos						
89	MESA PARA COMPUTADOR - MESA COM TAMPO EM MDF E ESTRUTURA BASE EM MADEIRA MDP/MDF; MATERIAL DE CONFEÇÃO MADEIRA MDP/MDF, DIVISÕES 3 OU 4 GAVETAS, COM SUPORTE PARA TECLADO RETRATIL, IMPRESSORA E CPU.	rivel	UND	3	R\$ 210,00	R\$ 630,00
duzentos e dez reais seiscentos e trinta reais						
					Importa a presente proposta no VALOR TOTAL DE: R\$ 85.212,00	
oitenta e cinco mil, duzentos e doze reais						
					Importa a presente proposta no VALOR GLOBAL DE: R\$ 85.212,00	
oitenta e cinco mil, duzentos e doze reais						

Prazo de validade da proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo máximo de até 05 (cinco) dias úteis, a contar da expedição da recebimento da ordem de fornecimento.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO PREFEITURA MUNICIPAL
 FL Nº 123456789



4
FRANCISCO DE A F DE PAULO - ME
Rua Assembleia de Deus, 434 - Centro - Tianguá - Ce
CEP: 62320-000
CNPJ: 03,789,793/0001-68
Inscrição Estadual: 06296863-7
FONE: 88 - 9903-3504/88-9219-5733
e-mail: assisfr@hotmail.com

O licitante Declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamento de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento de serviços licitados, inclusive a margem de lucro.

Tianguá - Ceará, aos 09 dias do mês de março ano de 2020


Francisco de Assis Fontenele de Paulo
SÓCIO-GERENTE



Reconheço por semelhança a(s)
firma(s) de Francisco de Assis Fontenele de Paulo
Tianguá-CE, 09 MAR 2020



JOSÉ MARIA LOPES NOGUEIRA - OFICIAL INTERINO
JOÃO BOSCO GASPAR - SUBSTITUTO
Veneranda Torres da Rocha - Compromissada

João Bosco Gaspar
OFICIAL INTERINO

